0608. Постановление Государственной Думы "Об основных    направлениях
                          единой    государственной денежно-кредитной    политики на ...

год"

Вносится...

Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

Об основных направлениях единой государственной

денежно-кредитной политики на ... год

Рассмотрев представленные Центральным банком Российской Федерации основные

направления единой государственной денежно-кредитной политики на... год, в соответствии

со статьей 44 Федерального закона “О Центральном банке Российской Федерации (Банке

России)”  Государственная                Дума              Федерального              Собрания

Российской          Федерации    п о с т а н о в л я е т:

1.  Одобрить  основные  направления  единой  государственной  денежно-кредитной

политики на ... год.

2.  Предложить  Центральному  банку  Российской  Федерации  ...  (указываются

предложения).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской      Федерации